
７月予定 行 事 予 定

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

お話広場 おやすみ

5 6 7 8 9 10 11

おやすみ ☆ぴよぴよタイム おやすみ

ブックスタート

12 13 14 15 16 17 18

おやすみ
手型フレーム

作り
水あそび おやすみ

19 20 21 22 23 24 25

おやすみ おやすみ ☆ぴよぴよタイム 寒天遊び おやすみ

26 27 28 29 30 31

おやすみ
臨床心理士

による
お話会　※１

身体測定日

※１　臨床心理士による『こどもの育ちについて』のお話会です

先着各8名

<誕生月の方優先>

①11:00～

②14:00～
14:00～

8組

11:00～

10:00

～15:00

11:00～

13:30～14:30

8組

10:00

～12:00

13:30

～16:00

13:30～14:30

8組

※１　臨床心理士による『こどもの育ちについて』のお話会です

　　　☆印の『ぴよぴよタイム』の時間帯は1才未満の子どもさんのみのご利用となります。

８月予定

下記の行事は予約が必要です

予約は『ひまわり』までお電話下さい。 《お問合せ先》 《連絡先》

★　7/8（水）＜ブックスタートのみ＞、14（火）、17（金）、23（木）、27(月） 　ひまわり 　社会福祉法人　今川学園

　　 8/4（火）、12（水）＜ブックスタートのみ＞、17（月）、25（火） 090-6406-4076　　　06-6713-0277

時間

4日 (火) 水あそび
要予約

８組
11:00～

7日 (金) お話広場 11:00～

ブックスタート 要予約 11:00～

ぴよぴよタイム
10:00～
12:00

17日 (月) 手型フレーム作り
要予約

８組
①11:00～
②14:00～

25日 (火)
保育園で遊ぼう

水あそび
要予約

８組
10:30～
11:30

26日 (水) ぴよぴよタイム
13:30～
16:00

31日 (月) 身体測定
10:00～
15:00

日程 内容

12日 (水)


